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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al -

Nr. Indeksi l

né ILDKPKI
anevii [FYSIER

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga subjekti deklarues (ish-zyrtari) qé¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private
té tij, té bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té
disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.
9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 daté 6.4.2017.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Deputet

Institucioni dhe adresa

Kuvendi i Shqiperise

Data e largimit nga detyra Data e dorézimit té deklaratés

25.02.2019 11.03.2019

Né bazé t€ nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né€ t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk

éshité e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklaiues
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé t€ dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni krver, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
Kkrijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé l;f’;‘:
Apartament banimi + garazh
Vendndodhja: L1, Rr. Nd..l i | ApIR

: - - Nuk ka ndryshim nga 2018 50%

Durres

Bashkepronesi me bashkeshorten

2 Autoveture “Mercedes — Benz”

g Nuk ka ndryshim nga 2018 100%

Apartament

’ ;. 50 %
3 Vendndodhja: Lagjialll Durres g :

Bashkepronesi me bashkeshorten (per perdorim biznesi familjar Nuk ka ndryshim nga 2018
klinike dentare - fizikisht i bashkuar me apartamentin e deklaruar si
klinike dentare nga bashkeshortja Vilma Fora)

Apartament
) Nuk ka ndryshim nga 2018 50%
4 Vendndodhja: Lagjia [ Durres
Bashkepronesi me bashkeshorten
Truall (ne bashkepronesi te papjestuar me te trete) 50%
. e
5 Pjesa takuese ¢ bashkepronesise zoterohet ne bashkepronesi i ioa Rdnyarim e 2018 pjeses
50/50 me bashkeshorten takues
e

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vler€ t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jasht€ sistemit bankar, n€ llogari rjedhése, né depozité, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

G o £ T 1) Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
plotésoni né kopje 1é tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé t€ dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit t€ ¢do lloj pasurie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Eéeff
(1]
6 | Gjendje cash — Leke
Burimi: kursime dhe terheqgje nga llogaria 150.000 (njegind e pesedhjete
mije)
Llogari rrjedhese — Leke
Burimi:Paga
7 1.756.000 (nje milion e shtateqind -
: . : 100%
e pesedhjete e gjashte mije)
8 | Llogari kursimi — Leke . = =T
Burimi: terheqje/transferte nga llogari rrjedhese. (pika 7) 100%
(]
- Nuk ka ndryshim nga 2018
9 Llogari kursimi — Euro
Burimi: je/transferte dhe konvertim ne Euro nga llogari 100%
kursimi ika 8) Nuk ka ndryshim nga 2018
10 | Depozite bankare me afat — Leke
Mbyllur pas maturimit. Fondet e 50%
. .. (4]
-- Bashkepronesi me bashkeshorten deklaruara ne 2018 dhe interesi i
akumuluar jane transferuar ne
llogarine rrjedhese te depozites
sipas pikes 12

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mhi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozit€, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje (é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e blerjes, né
mungesé t€ dokumenteve shumén e shpenzimeve qé kenmi kryer, pjesén takuese g€ zotéroni dhe burimet e
krijimit t€ ¢do lloj pasurie*, (é regjistruar ose jo né regjistrat publikg, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé,
pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé :f;‘:
11 | Llogari kursimi — Euro
oA ot 50%

(Burimi: maturim interesash) nuk ka ndryshim nga 2018

_ Bashkepronesi me bashkeshorten

Liogari mjedhese e depozites — Leke Shtese mbi deklarimin e vitit 2018 | o,
12 | (Burimi: maturim interesash) nga transferim i fondeve te liruara "

el e S d ? pas maturimit te depozites sipas

- - Bashkepronesi me bashkeshorten nikes 10 te kesal deklarate

Liogari kursimi — Leke 5

(Burimi: kursime, maturim interesash dhe terhegje nga llogaria pages Nuk ka ndryshim nga 2018 50%
13 | pikas)

I Bashkepronesi me bashkeshorten
14 500/0

Llogari rrjedhese — Leke

“’mi: pakesim per shkak terhegjeje dhe vendosje ne depozite nuk ka ndryshim nga 2018

Bk - Bashkepronesi me bashkeshorten

50 %

Llogari rrjedhese e depozites — Euro (pika 17 sipag 2014
15 | (Burimi: transferim fondi Cash terhequr nga 3.815 (tremije e teteqind e

kursime nga biznesi bashkeshortes, pakesim per vendosje ne depozite pesembedhjete) Euro

B0k - Bashkepronesi me bashkeshorten

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat€¢ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotCrim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

plotésoni né kopje (€ tij. Oerd Eq rem Bylykb ashi // i 71__ v




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqvrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e blerjes, né
mungesé t€ dokumenteve shumén e shpenzimeve ¢é keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit (€ ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashié territorit t€¢ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé zé‘i:,’:
16 | Depozite — Leke
Burimi: transferte nga llogari n]'edhese. (pika 14) 50%
I a1k - Bashkepronesi me bashkeshorten nuk ka ndryshim nga 2018
17 | Depozite — Euro
Burimi: transferte nga llogari rrjedhese-(pika 15) 50%
J - - 3 = 5 » °
Gk - Bashkepronesi me bashkeshorten nuk ka ndryshim nga 2018
Llogari rijedhese Leke / Euro =
18 . 50%
-- Bashkepronesi me bashkeshorten nuk ka ndryshim nga 2018
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
PiossoRtRe R I, Oerd Eqrem Bylykbashi 7N Y O
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqvrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé € dokumenteve shumén e shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit t€ ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Yemmehedme | Ve
fjalé Yo
1 Klinike dentare
Apartament 82 m2, aparatura, pajisje dhe materiale te
ndryshme) 50 %

. - SN e Nuk ka ndryshim nga
Bashkepronesi me bashkeshortin, i bashkuar fizikisht me deklarimi i vitit 2018.
apartamentin  60.3 m2 ¢ deklaruar nga bashkeshorti Oerd
Bylykbashi ne piken 3 te deklarates)

2 Autoveture Citroen

Targa_ Nuk ka ndryshim nga 100%

deklarimi i vitit 2018

3 Llogari mjedhese - Leke
Llogari operacionale per aktivitetin privat dhe per pagesen e
punonjeses Nuk ka ndryshim nga

0,
deklarimi i vitit 2018 100%

4 Depozit afatgjate ne emer te vajzes‘ylykbashi

Shenim: depozita eshte e disponueshme vetem nga vajza pas arritjes Noemi Bylykbashi: nuk ka
se moshes madhore. ndryshim nga 2018

* Objekti i deklarimit (Ncni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

p r Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
plotésoni né kopje 1€ tij.

Vilma Thoma Fora /
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B NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé t€ dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet e
krijimit t€ ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé %

1 Llogari saving — Euro

100 %

Nuk ka ndryshim nga
deklarimi i vitit 2018.

2 Llogari rrjedhese e lidhur me karte krediti personale — Euro

-ank Nuk ka ndryshim nga

deklarimi i vitit 2018 100%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n€ depozité, né€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format‘ ésht.é{ i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur
e s L Greis Oerd Bylykbashi @
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